PAGE
2

 Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов  Мшинского  сельского  поселения

                                                               РЕШЕНИЕ

от  30 декабря 2014 года                          № 31
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 года  №165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования Мшинское сельское поселение, заключением по результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 30 декабря 2014г., совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                                    РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 15 августа 2014 года № 245 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области».

1. Считать утратившими силу Приложение № 1 (текстовая часть Правил землепользования и застройки Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к дер. Большая Ящера, пос. Красный Маяк, дер. Кузнецово дер. Малая Ящера, пос. Мшинская, дер. Низовская, дер. Пехенец, дер. Сорочкино, дер. Чернецово), Приложение 2  (карта градостроительного зонирования применительно к дер. Большая Ящера, дер. Сорочкино), Приложение № 3 карта градостроительного зонирования применительно к пос. Красный Маяк, дер. Кузнецово), Приложение № 4 (карта градостроительного зонирования применительно к дер. Пехенец, дер. Малая Ящера), Приложение № 5 (карта градостроительного зонирования применительно к пос. Мшинская), Приложение № 6 (карта градостроительного зонирования применительно к дер. Низовская), Приложение № 7 (карта градостроительного зонирования применительно к дер. Чернецово), утвержденные решением совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 15 августа 2014 года № 245 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области».

2.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила землепользования и застройки Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в составе: Приложение № 1 (текстовая часть Правил землепользования и застройки Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области), Приложение № 2 (карта градостроительного зонирования Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, масштаб 1:25000), Приложение № 3 (карта градостроительного зонирования Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области. Дер. Беково, дер. Большая Дивенка, дер. Большая Ящера, дер. Владычкино, дер. Кемск, дер. Кузнецово, дер. Лужки, дер. Малая Ящера, дер. Низовка, дер. Парушино, дер. Пехенец. Масштаб 1:5000), Приложение № 4 (карта градостроительного зонирования Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области. Пос. Красный Маяк, дер. Луги, пос. Мшинская, дер. Покровка, дер. Селище, дер. Сорочкино, дер. Тозырево, дер. Чернецово Масштаб 1:5000),  Приложение № 5 (карта градостроительного зонирования Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области. Дер. Низовская. Масштаб 1:5000).
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Мшинского сельского поселения  Кандыбу Ю.В.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Мшинского сельского  поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                             В.В. Алексеев